
ERBI systems s.r.o.    
Šestajovická 488/20, 198 00 Praha 9, Česká republika   
www.erbi.cz     DIČ CZ02582058  
 

 

2 
 

Zapojení konektoru na zámku 

1 – šedá -sabotážní smyčka    8 – růžová -sabotážní smyčka  
2 – žlutá -společná závora zasunutá a spouštěcí střelka 9 – zeleno-hnědá -klíč odemyká 
3 – zelená -nezapojen     10 – růžovo-šedá -závora zasunutá 
4 – červeno-modrá -závora vysunutá   11 – modrá -klika odemyká zámek 
5 – hnědá -spouštěcí střelka zasunutá   12 – Fialová -společný pro kliku a klíč 
6 – bílá -napájení plus     13 – zeleno-bílá -společný závora vysunutá 
7 – černá -nezapojen     14 – červená -napájení mínus 
 

 
 

Zapojení konektoru na kabelu ERBI 

1 černý  – nezapojen       
2 bílý – napájení plus      
3 hnědý – spouštěcí střelka zasunutá    
4 červeno modrý – závora vysunutá    
5 zelený – nezapojen      
6 žlutý – společný pro závoru a spouštěcí střelku  
7 šedý – sabotážní smyčka spolu se 14  
8 červený – napájení mínus 
9 zeleno bílý – nezapojen 
10 fialový – společný pro kliku 
11 modrý – klika, která odemyká zámek 
12 růžovo šedý – závora zasunutá 
13 zeleno šedý – nezapojen   
14 růžový – sabotážní smyčka spolu se 7 
   

 

 

U zámků bez označení MI je bílá plus a hnědá mínus 

ÚDRŽBOVÝ NÁVOD  

– samozamykacích zámků ERBI    SAM 92/45,     SAM 92/35,      SAM 90/50,  

SAM 72/65,      SAM 72/55 a jejich modifikací 

Údržba zámků 

Pro správný chod a dlouhou životnost samozamykacích zámku ERBI doporučujeme alespoň dvakrát 

ročně zkontrolovat jejich funkčnost. Při větším počtu průchodů kontrolujeme funkčnost i vícekrát za 

rok. U zámků na deklarovaných nouzových dveřních uzávěrech a panikových dveřních uzávěrech je 

zapotřebí zkontrolovat funkčnost panikové kliky aspoň jedenkrát měsíčně, aby při nutnosti náhlého 

opuštění budovy nedošlo k neočekávaným komplikacím. 


